

گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 17th June, 2025

INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tenders from well reputed suppliers and firms for the provision of uniforms for NATCO drivers for the financial year 2025–2026. The details are as under:

| S. No | Scope of Work | | Closing Time | Date | & | Ope | ening | Date | & | Гime |
|----------|--|-------------|----------------------|-----------|----|-----------|-------|------|----|-------|
| A | Provision of Uniform for NATCO Drivers/staff | Rs. 300,000 | 4th July 11:00 AM | 2025 1 | at | 4th AM | July | 2025 | at | 11:30 |

2. Tender documents containing item specifications, details, fabric standards, stitching requirements, and general terms and conditions can be obtained from the office of the Manager Admin, NATCO Head Office Gilgit, during office hours upon payment of Rs. 5,000/- (non-refundable), through a treasury challan or bank draft.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Only those parties are eligible to apply who have their own uniform shop or factory
 physically located within Gilgit-Baltistan. Vendors not meeting this condition shall not
 be considered.
- ii. Earnest money, as mentioned above, must be attached with technical proposal in the form of Call Deposit in favor of General Manager Admin, NATCO, issued by any scheduled bank.
- iii. Tender documents must reach the office of General Manager Admin, NATCO, on or before closing date and time mentioned above. Tenders will be opened on the same day in presence of the bidders or their authorized representatives.
- iv. Tenders with incomplete documents shall not be entertained. Submission of false information shall result in rejection and legal action.
- v. An affidavit on Rs. 100/- stamp paper must be attached with tender confirming that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- vi. Vendors quoting rates inconsistent with prevailing market prices shall be disqualified. Vendors shall be bound to provide required uniform strictly as per quality and design specifications mentioned in the bidding document.
- vii. Bidders must have at least three (03) years of relevant experience in the supply of uniforms. Supply orders or other verifiable documents must be attached.
- viii. A single stage two envelope bidding procedure will be adopted, using a 70:30 evaluation ratio, 70% for technical proposal and 30% for financial proposal. Both proposals must be submitted in separate sealed envelopes clearly marked as "Technical" and "Financial" with the firm's name.

ix. NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with GBPPRA Rule 36(1).

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

ASTORE 03359133923 03613920150 05613920150 0HTMAL 03449701134 03459517722 0M789 ON OUT TERMINAL OSA 1920435 OSB 1 1920464 HEAD OUTSEE GO OFF HUNZA OSA 1920431 OSB 1 1920464 HUNZA JAGLOT 03811400938 KARACHI 0348853924 KHAPLU 05816920161 NAGAB RAWALPINDI TERMINAI 051934556 5KARDU 05815920267 505T 05813928409



گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



مور فتہ 17 بول 2025

نبرى: HO-Admin-5(1)/2024

نينڈرز مطلوب ہيں

نار درن ایریاز ٹرانپورٹ کارپوریشن (نیکو) مالی سال 2025-2026 کے لیے نیکو کے ڈرائیورز اعملہ کے بویفارم کی فراہی کے لیے معروف ادر متند سپلائرز اور فروشندگان (وینڈرز) سے مہربند ٹینڈرز طلب کرتا ہے۔ تفصیلات درج ذیل ہیں:

| ی نوعیت شار نبر | كال د يازث كام | ٹینڈر جع کرانے کی آخری تاریخ وولت | ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ووقت |
|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| درائورز ائلہ کے لیے یونینارم کی فراہی | 300,000 روپے انیک | 4 جولا كَي 2025 ، من 11:00 بج | 4 جولائي 2025، من 11:30 بيج |

2۔ ٹینڈر وستاویزات جن میں اشیاء کی تقصیلات، معیار کپڑا، سلائی کے تقاضے، اور عمومی شرائط و ضوابط شامل ہوں ہے، نینکو ہیڈآ فس گلکت میں بنجر ایڈ من کے دفتر ہے دفتری او قات کار میں

روپے 5,000 (نا قابل والی) کے جالان یا بیک ڈرانٹ کے ذریعے حاصل کی جاستی ہیں۔

عموى شرائط وضوابط:

- 1. صرف وہی پار ٹیز ٹینڈر جمع کرانے کی اہل ہوں گی جن کا اپنایو نیفار م شاپ یا فیکٹری گلگت بلتستان میں موجود ہو۔اس شرط پر پوراندازنے والے وینڈرز کوزیر غور نہیں لایا جائے گا
 - 2. مندرجه بالاكال دْيازت مْيْكَكُل تجويزك ساتھ منسلك بوناضرورى ہے، جوكى بھى شيرول بينك سے جبزل منجرايد من، نينكوك حبّ ميں جارى شدہ ہو-
- 3. شینڈر دستاویزات مقررہ تاریخ و وقت ہے قبل دفتر جزل منجرایڈ من، نینکو میں جمع کرائی جائیں۔ تمام شینڈرزای دن مقررہ وقت پر شرکا، یاان کے نمائندگان کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔
 - 4. نا کلمل دستاویزات والے ٹینڈرز پر غور نہیں کیا جائے گا۔ غلط معلومات کی فراہمی کی صورت میں نمینڈر مستر دکر دیا جائے گاور قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گا۔
- 5. ایک غیر مجرمانہ طف نامہ جس پراشامپ ہیپر مالیت 100 روپے ہو، لاز ما نسلک کیا جائے گا جس میں اس بات کی تقدیق ہو کہ بولی دہندہ کو کسی سرکاری اندارے، پی بی آراے یا جی بی بی بی آراے کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
 - 6. وہ وینڈرز جوہار کیٹ نرخوں سے غیر مطابقت رکھنے والے ریٹ فراہم کریں گے، انہیں نااہل قرار دیا جائے گا۔ تمام وینڈرز اس بات کے پابند ہوں گے کہ وہ یو نیفار م کی فراہمی ٹینڈر و ستاویز میں ورج معیار اور ڈیزائن کے مطابق ہی کریں۔
 - 7. وینڈرز کے پاس یو نیفارم کی فراہی کا کم از کم تین (03) سال کا تجربہ ہونا ضروری ہے۔ سابقہ سپلائی آرڈرزیاد گیر مصدقہ وستاویزات لازی نسلک کی جائیں۔
 - 8. سنگل اسٹیج، وولفافہ طریقتہ کار کے تحت ٹینڈر عمل میں لایا جائے گا، جس میں 70 فیصد وزن ٹیکنگل پر وپوزل اور 30 فیصد فنانشل پر وپوزل کو دیا جائے گا۔ دونوں تجاویز علیحدہ علیحدہ بند لفافوں میں جمع کرائی جائیں جن پر "ٹیکنگل" اور " فنانشل " کے الفاظ اور وینڈر کا نام واضح طور پر درج ہو۔

9. نیکو کو حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو جی اِی پی آراے رول 36(1) کے تحت مستردیا منظور کر سکتاہے۔

GM GIT 14 BURNAL 9561 1920435 9581 192064 HEAD OFFICE GRIGIT BURNELA BURNELA 8541 1920111 JAGLOT 05811400038 KARACHE 0348852924 KHAPLU 05816920149 RAWALPINDI TERMINA(031934556 SKARDU 05813920267 503T 05813928409



ASTORE 03535133023 CHILAS 05812720150 CHITMAE 03449701134 03437517223